2022 年 4⽉吉⽇

関係者各位

（English follows:）

東京共同弁理士法人

代表社員 平松  直人

代表社員 五十嵐 義弘

社員 通場  英哉

社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、東京共同特許業務法人（以下「弊社」といいます。）は、弁理士法の改正を受け、2022 年４⽉１⽇を

もちまして社名を「東京共同特許業務法人」から「東京共同弁理士法人」に変更いたしました。なお、社名変更

に伴う資本関係、社員構成、事業内容、住所、連絡先の変更はございません。

 これを機に、特許、意匠、商標の出願代理業務、知財価値評価やランドスケープ分析、知的財産の取得・活用

に関わるコンサルティングなど、お客様の多様なニーズにお応えすべく、弊社社員一同、より一層業務に邁進す

る所存でございます。今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                    敬具

記

1. 社名変更について

新社名：東京共同弁理士法人

新社名英⽂表記：Tokyo Kyodo IP

変更⽇：2022 年 4⽉ 1⽇

2. 社名変更に伴う諸⼿続きについて

1） 契約書の取扱いについて

旧社名で締結済の契約書につき、社名変更に伴う対応が必要な場合は、弊社より個別にご連絡申し上

げます。

2） 弊社銀⾏⼝座情報の変更について

2022 年 4⽉以降、弊社発⾏の請求書にご案内を記載いたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京共同特許業務法人 平松／五十嵐／通場

Email: info@tkao.com

TEL: 03-5219-8787

Tokyo Kyodo IP

April 2021

To our valued clients,

We are pleased to announce that we have changed our company name from "Tokyo Kyodo Patent

Office" to "Tokyo Kyodo IP" as of April 1st, to reflect the amendment of the Patent Attorney Act of

Japan. Our contact information including our phone number, e-mail address, and office location

remain the same. Regarding any existing agreements/contracts, we will contact you should we need

to take any measures in relation to the change of our company name. Details of the change of name

of our bank account will be indicated in our invoices issued after April 2022. Should you have any

questions, feel free to contact us (E-mail: info@tkao.com, Phone: +81-3-5219-8787).

We look forward to fulfilling any of your needs regarding intellectual property and contributing to your

business’s growth.

Best Regards,

Naoto Hiramatsu

Senior Partner

Yoshihiro Igarashi

Senior Partner

Hideya Tsuba

Partner